Uitslag 2e selectie pony's B dressuur te Zwaagwesteinde (18 januari 2026) met plaatsingspunten

Dit is nog GEEN einduitslag. De afvaardigingslijst wordt apart op onze site gepublicieerd.
Is je naam in rood gedrukt, heb je geen 60% (180 punten) gehaald tijdens de selectiewedstrijd en krijg je geen plaatsingspunten.

Rang

B/A-B/B

B/C

Cnr Ruiter

1 1035767CB Daphne de Booij

2 1035125BW Wyke Wijbenga

3 1005902CD Lyse Deinum

4 1043324NS Nynke Schotanus
1012000VT Benthe Timmermans
1008036PR Lotte Roorda

1 1048157SB Daphne de Booij

2 1006038DW Yfke van der Wal

3 1009426LC Lynn Coenrades

4 1038953KB Enny van der Beek

5 1039864MB Mirthe de Boer

6 1049585EV Liza de Vries

7 998782EB  Sofie Bambach
1049429PB Anna-Lynn Berger
1020821PW Tessel Welsing
1016797J) Inés Jongema

Paard

Camelot

Boefje

Clarmore Maddie
Nancy

Valencia C
Popstar

Selevia's Angel

Delius

Lola

King Cody

Mini Hoeve's Eleane
Elroy van de Galamastate
Joep van SAB Horses
Pearl

Pronkstable's Rumba
Jack

Vereniging

't Haske, PC.

Hsf It Bytling, PC.
Welleruters (HSF), PC. De
Maartenruiters, PC. De
Recreatie Sport KNHS

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

't Haske, PC.

Brocope (PS), PC.

Drie Gemeenten, PC. De
Postruters, PC. De

Drie Gemeenten, PC. De
Hanzeruiters, PC. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

't Haske, PC.

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

't Haske, PC.

Klasse Cat.
B A
B B
B A
B B
B B
B B
B C
B C
B C
B C
B C
B C
B C
B C
B C
B C

tot.ptn

30,00
25,00
20,00
0,00
0,00
0,00

30,00
27,00
24,00
21,00
18,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Rang Cnr Ruiter
B/D-B/E
1 1046821LV Sophie van Veldhuizen
2 1048886DV Iris Visser
3 1049301MV lIris Visser
4 1026543LS Annalys Swart
5 1048911SB Meike Bergsma
6 1029116PV Sophie van Veldhuizen
7 1038643DE Mirthe Egbers
8 1026107VH Elysa Hoekstra
9 1024284HW Rimke Wijbenga
1015411PD Lys van Delden
11 1043519SB Renate Brandsma
12 1045362SV Lisa Venema
1040631SK Anna Krist
1038517AA Femke Akkerman
1031471FS Hedwich Schaap
1028871DW Sanne Weening
1018190PM Sanne van der Meulen

Paard

Lady gaga

Don Diego

Mon Chérie
Little Suzy
Schlumpfine
Pretty Special
Donna van Equi Center
Vrijzicht's Angel
Harry

Pierrot R

Sunny

Super Mario
Smurf

Amalia's Maja
Fury

Desteny

Power

Vereniging

Tjongerruiters, PC. De
Raerderhimruters, PC.
Raerderhimruters, PC.
Marruters, PC. De
Waldruters, PC. De
Tjongerruiters, PC. De

Sjaerdema-liauckemaruiters, PC.

Trynwalden, PC.

Hsf It Bytling, PC.

Hsf It Bytling, PC.
Welleruters (HSF), PC. De
Hanzeruiters, PC. De

Stal Tamara (PC)

't Haske, PC.

Oorsprong, PC. De
Radboudruiters, PC. De
Waldruters, PC. De

Cat.
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tot.ptn

30,00
28,24
26,47
24,71
22,94
21,18
19,41
17,65
15,00
15,00
12,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



